本件に関する問合せ先

所属

氏名

TEL

FAX

Mail

伊東 隆文

　高齢者が、住み慣れた地域で安心して暮らし続けることができる地域
社会を目指し、株式会社ミルクボーイ様と『高齢者の見守り活動に関す
る連携協定』を締結します。
　つきましては、下記により協定締結式を開催します。

〇日　時　　令和３年１０月１８日（月）　１１：００～

〇場　所　　鹿島市役所３階　庁議室

〇出席者　 （鹿島市） 市長、市民部長、保険健康課長
　　　　　 （ﾐﾙｸﾎﾞｰｲ）代表取締役社長、取締役専務

『高齢者の見守り活動に関する連携協定』の締結について

アピールポイント
　株式会社ミルクボーイ様と、高齢者の見守り活動に関する連携協定を

締結します。

部課名 市民部　保険健康課

報道機関　各位

報道資料 令和3年10月4日

佐賀県鹿島市 Ｐｒｅｓｓ　ｒｅｌｅａｓｅ

0954-63-2120

件　　名

説　　明

別添資料

0954-63-2128

kokuho@city.saga-kashima.lg.jp

市民部 保険健康課

あり なし

mailto:kokuho@city.saga-kashima.lg.jp